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Worki kolostomijne SenSura Mio zamknięte z okienkiem - 1
częściowe (108700, 108710, 108810) - 30szt.
 

Cena od: 465,00 pln

Opis słownikowy

Producent Coloplast

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

SenSura Mio to worki kolostomijne z nowym elastycznym przylepcem. Zapewniają większą elastyczność i lepsze dopasowanie do ciała.

Po operacji wyłonienia stomii powierzchnia brzucha jest często nierówna. Osoby ze stomią mają różne kształty fałd, blizn i mięśni. U
niektórych występują przepukliny. Prawie wszyscy doświadczają zmian kształtu ciała wraz ze wzrostem lub spadkiem jego masy.

To sprawia, że trudnością staje się dopasowanie takiego sprzętu kolostomijnego, który daje poczucie pewności.

Coloplast opracował sprzęt SenSura Mio dla osób z kolostomią, by mogły doświadczać lepszego dopasowania sprzętu do ciał, dającego
wrażenie „drugiej skóry”.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Dostępne są następujące wersje worków SenSura Mio zamknięte z okienkiem:

- MINI - max otwór / rozmiar stomii (mm) 15-45, pojemność 110ml, nr katalogowy 108700 (neutralny)
- MIDI - max otwór / rozmiar stomii (mm) 15-45, pojemność 340ml, nr katalogowy 108710 (neutralny)
- MAXI - max otwór / rozmiar stomii (mm) 15-45, pojemność 550ml, nr katalogowy 108810 (neutralny)

Dokonując zakupu proszę sugerować się nr katalogowym worków - gwarantuje to jednoznaczną identyfikację produktu.
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